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
が入る場合があります。電波障害によるケーブルTV、共聴
アンテナのお申込みはお客様の負担となります。図面と現
況が異なる場合は現況を優先と致します。

※写真は全てイメージです。オプションも含まれています。

教
育
施
設
が
近
く

安
心
の
住
環
境
！

カ
ー
ス
ペ
ー
ス
3
台
可
能
！

全棟 全館空調搭載住宅
エアコンの設置は必要ありません

原
松本市

スマート・ワン シティ

新築戸建分譲／全1棟

※イメージパースにつき実際とは多少異なります。

WICランドリー
ルーム

土間
収納

※特定の住戸の性能を示すものであり、全ての住戸の性能を示すものではありません。

浅間橋東

松本第一高校前

浅間橋

原橋

セキスイハイム
松本スタジアム

松本信用金庫

総合体育館

キッセイ文化ホール
護国神社

旭町中学校
分校

ファミリーマート

松本松岡
簡易郵便局

食彩スーパーF

東区公民館

岡田郵便局
岡田保育園

岡田
小学校

女烏羽
中学校

セブンイレブン

ファミリーマート

本郷
小学校

本郷
幼稚園

のばら
保育園

本郷
消防署

浅間温泉
交番

浅間温泉
郵便局

原
現地

〔カーナビには松本市大字原字西原付近と入力ください〕

現地周辺マップ

吹抜 洋室
（7.5帖）

洋室
（6帖）洋室

（8帖）

WIC（3帖）

DN

2F

幅
員
4.05ｍ
公
道

外水栓

上部吹抜

T
V
ボ
ー
ド

冷

室
内
物
干

LDK
（17.7帖）

洗面
脱衣所浴室

UP

玄関

1F

土間収納

ランドリー
ルーム

3LDK＋土間収納
＋ランドリールーム＋WIC

2号棟

■敷地面積／198.47㎡（60.03坪）
■建物面積／114.27㎡（34.56坪）

オープンキッチン

明るく開放的なキッチンは家事室の孤立
感もなくリビングダイニングとのコミュニケー
ションをより豊かに育みます。

ウォークインクローゼット

お気に入りのワードローブをたっぷり収納。
部屋の収納家具も必要最低限ですみま
すので部屋を広くスッキリ使えます。

土間収納
ゴ
ル
フ
バッ
グ
に
ベ
ビ
ー
カ
ー
、雨
の
日
の
長
靴
な

ど
置
き
場
に
困
る
外
で
使
用
す
る
も
の
。土
間

続
き
の
収
納
は
汚
れ
も
気
に
せ
ず
そ
の
ま
ま
収

納
で
き
ま
す
。



Life Information

しなの鉄道

「松本」駅徒歩44分
松本市コミュニティバス「惣社北」駅

南郷保育園・・・・・・・・・・・・・・・・約703ｍ（徒歩9分）

清水小学校・・・・・・・・・・・・約1,134ｍ（徒歩15分）

清水中学校・・・・・・・・・・・・約1,009ｍ（徒歩13分）

◆教育施設

デリシア・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約447ｍ（徒歩6分）

イオンスタイル・・・・・・・・・・約1,952ｍ（徒歩25分）

西友・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,391ｍ（徒歩18分）

TSUTAYA・・・・・・・・・・・約1,378ｍ（徒歩18分）

セブンイレブン・・・・・・・・・・・・・・約570ｍ（徒歩8分）

小林内科医院・・・・・・・・・・・・・約650ｍ（徒歩9分）

◆生活・ショッピング

里山辺郵便局・・・・・・・・・・・約845ｍ（徒歩11分）

横田公園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約650ｍ（徒歩9分）

惣社公園・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約650ｍ（徒歩9分）

◆その他

ヒノキヤの
アイデア

注文住宅で培った
多くの暮らし方の
アイデアを盛り込
んでいます。

20250227

販売
価格4,480万円〈税込〉

■所在地／松本市大字惣社■交通／しなの鉄道「松本」駅徒歩44分、松本市コミュニティバス「惣社北」駅■土地権利／所有権■都市計画／市街化区域■建物構造／木造2
階建■建築確認番号／第24NJM-10-01907号■完成予定年月／令和7年7月末■用途地域／第1種住居地域■建ぺい率／60％■容積率／200％■地目／宅地■接道／西側
5ｍ公道■設備／中部電力・PGガス・公営水道・公共下水■引渡／相談■取引態様／売主■備考／景観法・都市再生特別措置法・文化財保護法・水防法。敷地の一部に電柱及
び支柱、支線が入る場合があります。電波障害によるケーブルTV、共聴アンテナのお申込みはお客様の負担となります。図面と現況が異なる場合は現況を優先と致します。

※写真は全てイメージです。オプションも含まれています。

南側隣地通路のため、開放感あり！
教育施設・生活利便施設の整った住環境！

全棟 全館空調搭載住宅
エアコンの設置は必要ありません

惣　社
松本市

スマート・ワン シティ

新築戸建分譲／全1棟

※

。
す
ま
り
な
異
少
多
は
と
際
実

　

3LDK
＋土間収納＋WIC
＋固定階段付小屋裏収納

1号棟

■敷地面積／191.93㎡（58.05坪）
■建物面積／110.95㎡（33.56坪）

WICSICランドリー
ルーム

〔カーナビには長野県松本市大字惣社付近と入力ください〕

元町2丁目

桜橋東

秀峰学校前

市民芸術館西

ファミリーマート

松本砂防事務所

モスバーガー

ドン・ボスコ保育園スターバックス

ケーヨーデイツー
西友

松本
信用金庫

東部交番

イオンモール
松本

松本清水
郵便局

あがた
保育園

セブン
イレブン

鈴蘭幼稚園

あがたの森
公園

松本県ケ丘
高校

エクセラン
高校

山辺
中学校

デリシア

エネオスGS

マツモト
キヨシ

デイリー
ヤマザキ

セブン
イレブン

セブン
イレブン

セブン
イレブン

タイヤガーデン

清水中学校

セブンイレブン

松本民芸館

南郷保育園松本
盲学校旭町

小学校

松本北深志
郵便局

清水
小学校

山の子保育園
松商学園
高校

源池小学校ワークマン

まつもと市民
芸術館

あがたの森
図書館

松本秀峰
中等教育学校

松本市
美術館

蚕糸
記念公園

惣社
現地

現地周辺マップ

外水栓

道
公
ｍ5
員
幅

隣地通路

上部吹抜

冷

干
物
内
室

LDK
（17.7帖）

洗面
脱衣所

浴室

UP

関
玄

1F

SIC

ランドリー
ルーム

吹抜

洋室
（7.5帖）

洋室
（5.2帖）

洋室
（6帖）

WIC（3帖）納戸
（2帖）

DN

2F

納戸

あると便利な納戸。家族みんなで共有でき
る多機能な収納スペース。季節家電や備
蓄品などもすっきり片付きます。

ウォークインクローゼット

お気に入りのワードローブをたっぷり収納。
部屋の収納家具も必要最低限ですみま
すので部屋を広くスッキリ使えます。

シューズインクローク

間
土。
の
も
る
す
用
使
で
外
る
困
に
場
き
置
ど

収
ま
ま
の
そ
ず
せ
に
気
も
れ
汚
は
納
収
の
き
続

。
す
ま
き
で
納



長野県庁生活協同組合 組合員様・ご家族の皆様へ
提携割引のご案内

※提携割引特典の適用には条件がございます。詳しくは下部QR「提携割引特典申込フォーム」からご確認ください。

シェアN o . 1※の全館空調

更なる高みを目指す方へ贈る最高峰モデル

業界トップクラスの長期保証※

期待を超える付加価値を
備えた企画型住宅

特許 第6211675号

安心して快適にお住まいいただくための
充実したアフターメンテナンス体制で
お客様をサポートいたします。

※レスコハウスおよびFC店は内容が異なります。

住まいづくりの課題を解決するワンストップソリューション

コストを抑えつつも、充実の標準装備で
余裕のある暮らしを実現

一年中、家の温度を快適に。

体にも家計にもやさしい、

お客様のご意見で進化し続ける

全館空調です。

※出典：株式会社富士経済「HVAC機器・関連ビジネス市場の全容2024」

2023年ベンダーシェア棟全体を空調可能なシステムとして

株式会社ヒノキヤグループ 事業推進室

〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-8-3 
丸の内トラストタワー本館

MAIL : suishin2@hinokiya.jp

割引特典申込フォーム

提携割引特典

利用申込はこちら

※提携割引の適用には「長野県庁生活協同組合の会員
及び3親等以内の家族」であることを、初回来場時に
提示もしくは初回来場前にこちらの「申込フォーム」から
申込をお願い致します。

※既に来場・商談中の場合は、提携割引特典の
適用対象外となる場合がございます。

注文住宅品質の戸建分譲

注文住宅

請負金額3％

分譲住宅

建物金額3％

リフォーム

請負金額2％
割引特典

オリジナルの企画力と暮らしのアイデアを添えて、
お客様のニーズにお応えします。

https://www.hinokiya.jp/z/
https://www.hinokiya.jp/support/
https://www.hinokiya.jp/
https://www.hinokiya.jp/bunjyo/
https://www.papamaru.jp/

